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Arsredovisning

Bostadsréttsforeningen Kastanjen 7
716444-9618

Styrelsen for Brf Kastanjen 7 far hirmed avge arsredovisning for riilkenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Féreningens indamal
Foreningen har till zndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostéder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning,.

Foreningens sate 4r i Vistra Gotalands l4n, Géteborgs kommun.
Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1991-10-11. Féreningens nuvarande ekonomiska plan upprittades

2004-10-18 och nuvarande stadgar registrerades 2004-10-18 hos Bolagsverket.

Foreningen &r medlem i samfillighetsforeningen Haggens forsta samfillighetsforening. Féreningens
andel &r 25%. Samfilligheten forvaltar soprum, cykelrum och garden.

Fakta om fastigheten

Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan;

Fastighetsbeteckning Forvirv Kommun
Vasastaden 17:5 2004 Géteborg

Fastigheten ar fullvirdesférsikrad genom Lansforsékringar och ansvarsforsakring ingar for styrelsen.
Byggnadens uppviarmning &r fjirrvirme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1888 och bestér av 1 flerbostadshus i 5 vaningar.

Fastighetens virdear dr 2020.

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1 335 kvadratmeter, varav 1 238 kvadratmeter utgsr
ldgenhetsyta och 97 kvadratmeter utgor lokalyta.
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Byggnadens tekniska status

Hela fastigheten har genomgétt (2018-2019) en omfattande renovering efter brand och vattenskada.
Fastigheten har ett nytt platbeklatt tak och dr i mangt och mycket som i nyskick invéndigt.
Utrymningstrappa monterad och godkénd under 2021. Aterstdende fasadrenovering mot Aschebergsgatan
fardigstilldes under é&ret 2022. Fastigheten &r skatteméssigt klassad som nybyggd. Inga stora
unerhéllsarbeten dr planerade nirmsta aren.

Styrelsen har dnnu inte upprittat ny underhallsplan.

Forvaltning

Féljande uppdrag har skotts av PRIMAR fastighetsforvaltning AB:
-Ekonomisk forvaltning

-Lagenhetsforteckning

Féljande har skétts i egen regi:
-Teknisk forvaltning

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Inga vasentliga hdndelser.

Medlemsinformation

Foreningen uppléter 18 ldgenheter med bostadsritt och 1 lokal.

Antalet medlemmar i féreningen 4r 23 st.

Av foreningens medlemsldgenheter har under dret 1 st 6verlatits.

Under éaret har styrelsen beviljat 1 st andrahandsuthyrning,

Styrelsens policy for andrahandsuthyrning &r i enlighet med giillande lagstifining.

Overlatelseavgift har tagits ut enligt stadgar. Overltelseavgift betalas av koparen.

Styrelsen

Martin Skredsvik Ledamot
Karin Gustavsson Ledamot
Stig Semrén Ledamot
Tommy Hallén Suppleant
Mardin Shokur Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 3 st protokollférda sammantriden.

Foreningsrevisor
Erik Skogsberg Ordinarie intern

Valberedning
Antonius Van Reisen
William Jonasson
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Stimmor
Ordinarie foreningsstimma hélls 2023-06-12.

Féreningens ekonomi
Foreningen har valt regelverk K3 som redovisningsmodell.

2023-01-01 hojdes avgifterna med 15 %.
2024-01-01 hojs avgifterna med 5 %.

Foreningens avgifter som ej gar vilja bort ir:
- arsavgift (som inkluderar virme och vatten)
- tillagg for kabel-TVoch bredband

Flerarsoversikt 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 995 870 812 791
Resultat efter finansiella poster -697 =755 -619 375
Soliditet (%) 50,0 51,0 55,0 52,0
Arsavgift kr/kvm uppliten med BR* 701 0 0 0
Arsavgifternas andel av tot. intikt (%)* 87 0 0 0
Skulds#ttning kr/kvm upplét. med BR* 13 328 0 0 0
Skuldsattning kr/kvm* 12 360 0 0 0
Sparande kr/kvm* 68 0 0 0
Réntekinslighet (%)* 19 0 0 0
Energikostnad kr/kvm* 30 0 0 0

* Tillkommande nyckeltal enligt nya redovisningsregler fran 2023 dérav inga vérden for tidigare ar.

Forklaringar till ovan nyckeltal:

Med arsavgift avses samtliga avgifter som 4r tvungna avgifter for medlemmarna

Soliditet - Eget kapital dividerat med balansomsittning

Skuldsittning - Total rintebarande skuld dividerat med total yta

Sparande - Arets resultat utan avskrivningar och underh3lisatgirder dividerat med total yta
Rintekidnslighet - Rantehdjning om 1% rintebarande skulder dividerat med fSreningens &rsavgifter
Energikostnad - Kostnader for el, virme och vatten (inklusive avlopp och dagvatten) dividerat med total

yta

Upplysning vid forlust:
Féreningen har ett negativt resultat som beror pa de dterkommande &rliga avskrivningarna. Kassaflodet 4r
positivt vilket innebir att inbetalningar dr storre &n utbetalningar.
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Upplitelseavg.
Kapitaltillskot
insatser t

Belopp vid arets ingéng 13913129 3323935
Okning av insatskapital

Arets resultat
Belopp vid drets utgang 13913129 3323935

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgarna
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning 6verfSres

Fond for yttre Balanserat

underhall resaltat
1138 637 -138 711
192 648 -192 648
=755 326

1331285 -1086685

-894 037
-192 648
-697 001
-1 783 686

-1 783 686
-1 783 686

Arets

resultat

-755 326

755326
-697 000
-697 000

4(12)

Totalt

17 481 664
0

0

~697 000
16 784 664

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfsljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
anléggningstillgngar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

("5}

2023-01-01
-2023-12-31

995 365
3932
999 297

-369 853
-54 028
-5994

-788 116
-1217 991
-218 694

4
-478 311
-478 307
-697 001

-697 001

-697 001

5(12)

2022-01-01
-2022-12-31

870 468
3846
874314

-481 778
-94 608
-5994

-788 116
-1 370 496
~496 182

0
-259 144
-259 144
=755 326

=755 326

=755 326
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgadngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

33202110
33202110

33202110

147
32502
32 649

302 986
302 986
335635

33 537 745

6(12)

2022-12-31

33990226
33 990 226

33 990 226

143
29235
29 378

196 485
196 485
225 863

34216 089
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Balansrikning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 13913 129 13913129
Kapitaltillskott 1940 132 1940 132
Upplételseavgifier 1383 803 1 383 803
Fond for yttre underhall 1331285 1138 637
Summa bundet eget kapital 18 568 349 18375701
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 086 684 -138 711
Arets resultat -697 001 -755 326
Summa fritt eget kapital -1 783 685 -894 037
Summa eget kapital 16 784 664 17 481 664
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 5 1 900 000 5 700 000
Summa langfristiga skulder 1900 000 5700 000
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 14 600 000 10 800 000
Leverantérsskulder 20 657 47 624
Skatteskulder 2424 -9230
Ovriga skulder 6 0 3624
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 230 000 192 407
Summa kortfristiga skulder 14 853 081 11034 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33537745 34216 089
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet
Erhéllen rénta

Betald rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantSrsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgngar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-207 534

4 788116
4

453 928

126 658

-3272
-26 967
10 082
106 501

(=}

5 0
0

106 501

196 485
302 986

8 (12)

2022-01-01
-2022-12-31

-496 182
788 116

0
-241 003

50 931
26 904
-1 603

16 072
92 304

-2 191 858
-2 191 858

1 500 000
1 500 000
-599 554

796 039
196 485
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad
(BFNAR 2012:1) om arsredovisning (K3).

Anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgdngars prestanda, utéver usprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
linjért 6ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 10-100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2023 2022
Hyresintékter lokaler, ej momsregistrerade 127 996 116 212
Arsavgifter 867 387 754 250
Oresutjamning -18 6
995 365 870 468
Not 3 Rorelsekostnader
2023 2022
Fastighetskostnader
Skotsel utemiljo 6272 0
Brandskydd 0 2 885
Stid enligt avtal 19 974 19122
Serviceavtal skadedjur 6 096 5632
Ovriga utgifter kopta tjanster 1250 48284
33592 75 923
Reparationer
Reparation av lokaler, hyresriitter 3535 0
Reparation entreer/trappuppgéng 10 220 0
Reparation las 0 1250
Reparation tvittstuga 3248 0
Reparation av markytor 0 116 509
17 003 117 759
Taxebundna kostnader
El- och nitavgifter 17 231 25067
Uppvéarmning/Fjarrvirme 142 591 134 002
Vatten och avlopp 56 809 58 467
Avfallshantering 42 707 32 066
Gaturenhallning 2097 1 908

261 435 251510
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Ovriga driftkostnader
Fastighetsforsikringar
Fastighetsavgift/skatt
Fastighetsskatt/avgift fg ar

Ovriga externa kostnader
Telekommunikation

Ekonomisk forvaltning

Ekonomisk f6rvaltning,tilldggsavtal
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Bankkostnader

Férbrukningsinventarier

Postbefordran

Ars- eller foreningsstimma/medlemsmote

Personalkostnader
Styrelsearvoden

Avskrivning av materiella anléiggningstillgdngar
Avskrivningar pd byggnader

Totalt rorelsens kostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Fasadarbeten 2022
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat viirde

34 503
12 160
11 160
57 823

369 853

1265
46 232
0

125

0

3 696
0
1209
1 500

54 027
5994
5994

788 116
788 116

1217990

2023-12-31

36744 179
0
36 744 179

-2 753 953

-788 116
-3 542 069

33202110

10 (12)

35 586
1000
0

36 586

481 778

1776
41708
4 688
3360
23 531
7 486
9 608
951
1500

94 608
5994
5994

788116
788 116

1 370 496

2022-12-31

34 552 321
2191 858
36 744 179

-1 965 837

-788 116
-2 753 953

33 990 226
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Uppgifter om forvaltningsfastigheter

Redovisat virde
Verkligt virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Taxeringsvirden bostider
Taxeringsvérden lokaler

Not 5 Skulder till kreditinstitut
Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del langfristig skuld

Riintesats
%

4,90
4,90
4,90
0,94
0,95
4,90
4,90

Datum for

riintefindring

2024-01-30
2024-03-01
2024-01-30
2026-07-30
2024-09-30
2024-02-29
2024-01-15

33202110
76 154 667

38 032 000
26 184 000
64 216 000

63 000 000
1216 000
64 216 000

11(12)

33 990226
76 154 667

38 032 000
26 184 000
64 216 000

63 000 000
1216 000
64 216 000

Lénebelopp
2023-12-31

1 900 000
3 900 000
1 900 000
1 900 000
3 800 000
1 600 000
1 500 000
16 500 000

14 600 000

Lénebelopp
2022-12-31

1900 000
3900 000
1 900 000
1 900 000
3 800 000
1 600 000
1 500 000
16 500 000

10 800 000

I balansrakningen redovisas krediter med forfall under kommande rikenskapsar som kortfristiga skulder.
Samtliga krediter med forfall under kommande rikenskapsar forvintas refinansieras till aktuell volym.

Not 6 Ovriga skulder

Avrdkning pantséttning-/6verlatelseavgift

2023-12-31

0
0

2022-12-31

-3 624
-3 624
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Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Goteborg 2024 -

- |

oy rf' V;’;"L/h_,___,__..\____‘_
Gt}'g Semrén
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Martin Skredsvik '

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats

Erik Skogsberg
Revisor

2023-12-31

15 000 000

15 000 000

{/‘ ..\1"_/—»./1"; T N—

Karin Gustavsson

N
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2022-12-31

15 000 000
15 000 000



REVISIONSBERATTELSE
for

Bostadsrattsforeningen Kastanjen 7

Jag har granskat arsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i Brf Kastanjer. =,
organisationsnummer 716444-9618 for rakenskapsaret 2023-01-01-2023-12-31.

Det ar styrelsen som ansvarar for rédkenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala
mig om arsredovisningen och forvaltningen pd grund av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag har planerat o=
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att arsredovisningen inte innehaller
visentliga fel.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rikenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens
tilldmpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i drsredovisningen.

Som underlag for uttalande om ansvarsfrihet har granskats vasentliga beslut, 3sgarder och
fochallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot
foreningen,

Aven granskat om n3gon styrelseledamot p3 annat satt har handlat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att revisionen ger en rimlig grund for uttalanden neda:.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger dirmed en rittvisande
bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultatrdkningen och balansrikningen for foreningen,
disponerar resultatet enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamétes
ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Géteborg, 2024-06-04
f/—

“'// Z 7/

P /

Erik Skogsberg

Intern Revisor



